GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES

REQUERIMENTO / 2023

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja realizado
veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Infraestrutura
Urbana e Obras, Andrews Melo, para que procedam com a pavimentação com asfalto na via pública: Rua da
Ásia, no Bairro Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a pavimentação com asfalto nesta artéria pública, a fim de proporcionar maior
comodidade e mobilidade urbana, melhorando o tráfego de veículos.

Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura Urbana e Obras, Andrews Melo.

                                         Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

Vereador LULA TÔRRES

Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.